意　見　書

令和７年４月　　日

新潟市長

中原　八一　　様
提出者
郵便番号

住　　所
フ リ ガ ナ
氏　　名
又は名称

電話番号　（　　　）　　　－
私は、新潟都市計画 新潟卸団地地区地区計画の決定に関する案について、下記のとおり意見を提出します。

記
１　対象となる都市計画の種類と名称

　　種類　新潟都市計画地区計画の決定
　　名称　新潟卸団地地区地区計画
２　意見の要旨とその理由

３　都市計画原案との利害関係の内容
（注意）
１　法人の場合は、名称及び代表者を記入してください。

２　上記の地区計画の区域内の土地に権利をお持ちの方以外は意見を提出できません。
３　上記の都市計画原案に直接関係がない意見については提出できません。

４　郵送の場合は、提出期間内に必着で提出してください。